ATO CONJUNTO DO DEG-DPG 10/2021

0.1.

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.021081/2021-31;

os Decanos dos DECANATOS DE ENSINO DE GRADUÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO
da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVEM:

Art. 1º Designar Comissão de Seleção referente ao Edital Conjunto DEG/DPG Nº
12/2021 - TUTORIA ESPECIAL PARA ESTUDANTES SURDOS E
SURDOCEGOS, constituída pelos seguintes membros titulares e suplentes:

Titulares Lotação
Gláucio Castro Júnior IL

Patrícia Tuxi dos Santos IL
Daniela Prometi Ribeiro IL
Cintia Caldeira da Silva IL

Suplentes Lotação
Jusélio Mattos do Amaral IL

Armando Braga do Nascimento IL

Art. 2.  Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Diego Madureira de Oliveira
Decano de Ensino de Graduação

Lucio Remuzat Rennó Júnior
Decano de Pós-graduação

Brasília, 01 de março de 2021

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira,
Decano(a) do Decanato de Ensino de Graduação, em 02/03/2021, às
08:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Ato 10 (6376525)         SEI 23106.021081/2021-31 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Lucio Remuzat Renno Junior,
Decano(a) do Decanato de Pós-Graduação, em 02/03/2021, às 11:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6376525 e o código CRC 1BF76197.

Referência: Processo nº 23106.021081/2021-31 SEI nº 6376525

Ato 10 (6376525)         SEI 23106.021081/2021-31 / pg. 2

	Ato 10 (6376525)